АДМИНИСТРАЦИЯ
        НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                        ПРИМОРСКОГО КРАЯ

				                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk69393927][bookmark: _Hlk69822444][bookmark: _Hlk94085814][bookmark: _Hlk89349319][bookmark: _Hlk91165169][bookmark: _Hlk76119778][bookmark: _Hlk68859202][bookmark: _Hlk68856093]29.08.2022         	                               с. Новолитовск				  № 60

              О присвоении адреса

[bookmark: _Hlk68856825][bookmark: _Hlk93568182]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Новолитовского сельского поселения  Партизанского муниципального района от 19.05.2021 г. № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новолитовского сельского поселения муниципальной услуги: «Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям, иным территориям проживания граждан в населённом пункте поселения, а также об установлении нумерации домов, расположенных на территории населённого пункта поселения». Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, заявление о присвоении адреса,  выписка  ЕГРН  на земельный участок, собственность № 25:13:030204:3114-25/010/2020-1 от 13.08.2020, выписка ЕГРН на здание, собственность 25:13:030204:3535-25/064/2022-1 от 17.02.2022.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Земельному участку. Местонахождения установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 50 м от ориентира по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, п. Волчанец, ул. Набережная, д. 24. Кадастровый номер земельного участка: 25:13:030204:3114, присвоить адрес:
Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Новолитовское сельское поселение, поселок Волчанец, улица Набережная,  земельный участок № 25в.
[bookmark: _Hlk93931439]2. Жилому дому, расположенном на земельном участке. Местонахождения установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 50 м от ориентира по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, п. Волчанец, ул. Набережная, д. 24. Кадастровый номер жилого дома: 25:13:030204:3535, присвоить адрес:
Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Новолитовское сельское поселение, поселок Волчанец, улица Набережная,  дом № 25в.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района	                                        Т. А. Лобачева

ВЫПИСКА
                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
    НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2022         	                               с. Новолитовск				  № 60

              О присвоении адреса

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Новолитовского сельского поселения  Партизанского муниципального района от 19.05.2021 г. № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новолитовского сельского поселения муниципальной услуги: «Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям, иным территориям проживания граждан в населённом пункте поселения, а также об установлении нумерации домов, расположенных на территории населённого пункта поселения». Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, заявление о присвоении адреса,  выписка  ЕГРН  на земельный участок, собственность № 25:13:030204:3114-25/010/2020-1 от 13.08.2020, выписка ЕГРН на здание, собственность № 25:13:030204:3535-25/064/2022-1 от 17.02.2022.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Земельному участку. Местонахождения установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 50 м от ориентира по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, п. Волчанец, ул. Набережная, д. 24. Кадастровый номер земельного участка: 25:13:030204:3114, присвоить адрес:
Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Новолитовское сельское поселение, поселок Волчанец, улица Набережная,  земельный участок № 25в.
2. Жилому дому, расположенном на земельном участке. Местонахождения установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 50 м от ориентира по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, п. Волчанец, ул. Набережная, д. 24. Кадастровый номер жилого дома: 25:13:030204:3535, присвоить адрес:
Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Новолитовское сельское поселение, поселок Волчанец, улица Набережная,  дом № 25в.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района	         подпись                       Т. А. Лобачева

Ведущий специалист администрации
Новолитовского сельского поселения                    	                                  И.А.Земцова